
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 22 d. Nr. 1LKT-45(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. ĮV-1418 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. ĮV-169 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2022 metų I pusmečiui patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Istorinės atminties puoselėjimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Skiriama 

suma 2022 

metams, Eur 

Skiriama 

suma 2023 

metams, Eur 

1.1.  

Daugyvenės 

kultūros 

istorijos 

muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šeduvos 

miestas ir 

miestiečiai: 

paveldas ir 

tapatumas 

84,86 4 300,00 

  

1.2.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Laisvės ir 

nepriklausom

ybės kovos 

Radviliškio 

krašte 

82,77 7 000,00 

  

1.3.  

Visuomeninė 

organizacija 

Akmenės 

bendruomenė 

Asociacija 

Akmenės 

krašto 

istorijos 

atspindžiai 

79,69 9 000,00 

  



1.4.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Aleknaičių 

mokyklos 

skaitmeninio 

archyvo 

kūrimas ir jo 

pristatymas 

79,00 3 000,00 

  

1.5.  

Šiaulių rajono 

turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Pasivaikščioj

imas po 

Kuršėnus L. 

Ivinskio 

pėdomis 

78,22 4 300,00 

  

1.6.  

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Paukštelio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

5 (veiklos) 

metai – 5 

pažinimo 

dienos 

75,79 6 000,00 

  

1.7.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemės pėda 

brangios 

Lietuvos 

75,14 4 800,00 

  

1.8.  

Pakruojo 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pažinkime 

lokaliai, 

vertinkime 

globaliai 

74,85 5 000,00 

  

1.9.  

Šiaulių 

prekybos, 

pramonės ir 

amatų rūmai 

Prekybos, 

pramonės 

ir amatų 

rūmai 

Knygos 

„Šiaulių 

regiono 

lyderystės 

DNR: 

amatai, 

prekyba ir 

pramonė 

XVI – XXI 

a.“  leidyba 

74,71 8 000,00 

  

1.10.  

Šiaulių 

turizmo 

informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Reprezentaci

nio leidinio 

„Šiaulių 

kraštas“ 

parengimas 

ir leidyba 

74,71 20 000,00 

  

1.11.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekspozicija 

„Joniškio 

krašto 

partizanai“ 

74,61 9 900,00 

  



1.12.  

Pakruojo 

verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Pakruojo 

krašto 

kultūros ir 

istorinio 

paveldo 

skaitmeninim

as ir sklaida 

74,50 2 900,00 

  

1.13.  

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaulių 

albumas. 

Paroda, 

skirta Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejaus 

100 – mečiui 

74,34 30 000,00 20 000,00 10 000,00 

1.14.  

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių 

ciklas 

„Vaiguvos 

krašto dvarų 

kultūriniai 

istorijos 

fragmentai“ 

73,08 4 300,00 

  

1.15.  

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės  

Juozo 

Paukštelio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualiomis 

pėdomis po 

Mūšos kraštą 

72,79 3 800,00 

  

1.16.  

Tytuvėnų 

piligrimų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Renginių 

ciklas 

„Šviesos  

takais“ kun. 

Ričardui 

Mikutavičiui 

atminti 

72,57 2 532,75 

  

IŠ VISO:  124 832,75 

 



 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

kojinių 

mezgimo 

čempionatas 

„Etno 

sambūris“ 

86,83 2 900,00  

2.2.  

Daugyvenės 

kultūros istorijos 

muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šeštadienių 

popietės 

klojimo teatre 

85,07 5 000,00 

 

2.3.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

pasakų sekimo 

čempionatas 

„Vieną kartą 

gyveno... “ 

83,45 5 600,00 

 

2.4.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Joniškio krašto 

dainos 
83,31 2 600,00 

 

2.5.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro 

festivalis „Ir 

pajauga žali 

leipa“ 

83,00 11 000,00 

 

2.6.  

Daugyvenės 

kultūros istorijos 

muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kasdieniniai ir 

šventiniai 

darbai bei 

amatai 

Kleboniškių 

kaimo buities 

muziejuje 

82,93 5 500,00 

 

2.7.  
Muzikinė grupė 

„Kitava“ 
Asociacija 

Dvidešimt 

metų 

modernizuoto 

folkloro kartu 

su „Kitava“ 

80,92 2 750,00 

 



2.8.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

34 – ieji 

žemaičių 

etnomuzikavim

o ir tradicinių 

amatų vasaros 

kursai 

78,00 11 000,00 

 

2.9.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradiciniai 

sambūriai prie 

Žaliūkių vėjo 

malūno 

76,33 11 000,00 

 

2.10.  
Pakražančio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių 

renginių ciklas 

„Iš už pečiaus“ 

76,29 1 600,00 

 

2.11.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių 

skyrius 

Asociacija 

Paroda 

„Tradicinio ir 

šiuolaikinio 

meno darna   

Šiaulių regiono 

tautodailėje“ 

75,67 3 600,00 

 

2.12.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinė 

šeimų stovykla 
75,46 5 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 

sąmatos eil. 

2.13.  
Pakražančio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė 

sūrių šventė 

„Nuo Jurginių 

– lig Žolinių“ 

75,44 6 000,00 

 

2.14.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sugrįžimai į 

Paragius 
75,32 8 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8 

sąmatos eil. 

2.15.  

Asociacija Lietuvos 

Kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Asociacija 

Gyvosios 

tradicijos geroji 

patirtis 

73,93 1 900,00 

 

2.16.  
Linkuvos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro 

festivalis 

„Aukštas 

dangus. Tautų 

vaivorykštė“ 

73,78 3 900,00 

 

2.17.  
Asociacija Ant 

rubežiaus 
Asociacija 

XXIII 

Lietuvos, 

Latvijos ir 

Estijos kaimo 

muzikantų ir 

kapelijų 

festivalis „Ant 

rubežiaus“ 

73,21 16 000,00 

 

Išlaidos, 

nurodytos 1.23 

sąmatos eil. 



2.18.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etno vasara 73,18 1 600,00 

 

2.19.  Užvenčio pegasas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Kalviškosios 

kryždirbystės 

simpoziumas 

Užventis mene 

XIII 

72,93 9 000,00 

 

2.20.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Keramikos 

dienos 
71,14 3 100,00 

 

2.21.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Septintasis 

tarptautinis 

Prano Stepulio 

kamerinių 

liaudies 

instrumentinės 

muzikos 

ansamblių 

konkursas – 

festivalis 

70,53 7 282,75 

 

 

 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:  124 832,75 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės inovacijos“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinė „Mindaugo“ 

manipuliacija menu 
85,42 8 300,00 

3.2.  
Neatšaukti 

atidarymai 
Viešoji įstaiga 

Virtuali platforma 

„Neatšaukti 

atidarymai/ Not 

cancelled openings“ 

81,00 10 000,00 

3.3.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

festivalis „Erdvės“ 
80,17 13 500,00 

3.4.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Šiuolaikinio meno 

kūrėjų iniciatyvų ir 

bendruomenės 

edukacijos programa 

Aleknaičiuose 

79,92 4 500,00 

3.5.  Šiauliai plius Viešoji įstaiga 
Kvadratas. Meno 

teritorija 
78,92 8 099,65 



3.6.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šviesų ir meno 

festivalis „Nakties 

intencijos“ 

76,42 11 500,00 

3.7.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis džiazo ir 

šviesų festivalis 

„Džiazo laužai“ 

75,30 9 500,00 

3.8.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Marso kanjonai 75,15 9 500,00 

IŠ VISO:  74 899,65 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės iniciatyvos“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  
Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Burbiškio vasaros 

susitikimai 
85,62 6 500,00 

4.2.  
Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dvarų pramogos 81,93 6 000,00 

4.3.  
Linkuvos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kur aukštas klevas 81,67 4 000,00 

4.4.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

ARTerija: jaunųjų 

menininkų įgalinimas 

Šiauliuose 

81,53 11 000,00 

4.5.  
Šeduvos miesto 

bendruomenė 
Asociacija 

Mėlynasis šeimų 

piknikas 
79,84 6 000,00 

4.6.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo skatinimas 

vaizdu ir žodžiu 
79,50 1 800,00 

4.7.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Taisyklingos kalbos 

ugdymas ir sklaida: 

puoselėjama vertybė 

79,14 4 500,00 

4.8.  
Pakruojo Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų ir kartų jungtys: 

iš Pakruojo krašto kilę 

menininkai ir vietos 

jaunimas 

78,54 3 200,00 

4.9.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų menininkų 

reidas 
78,31 4 300,00 

4.10.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga  

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Big Band Festival 

Šiauliai 2022“ 

78,24 11 000,00 



4.11.  
Linkuvos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Linkuva Jazz 2022 77,73 8 000,00 

4.12.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo festivalis 

„Ošiam!“ 
77,69 4 800,00 

4.13.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų Lietuvos 

šiaurės regiono 

atlikėjų ir grupių 

konkursas „Šiaurės 

pašvaistė“ 

77,46 7 500,00 

4.14.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Po mėlynu skėčiu 76,76 4 800,00 

4.15.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės iniciatyvos 

bibliotekoje 
76,75 2 800,00 

4.16.  Sielai Viešoji įstaiga 

Jaunimo muzikos 

festivalis „Šiauliai 

gyvai 2022“ 

76,58 15 000,00 

4.17.  Pelėdiškių ąžuolas 
Mažoji 

bendrija 
Šalom, Akmene! 2022 76,34 5 000,00 

4.18.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vasara su lėle 75,92 3 000,00 

4.19.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalaus meno 

festivalis „Vasaros 

spalvos“ 

75,63 14 000,00 

4.20.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atviros kūrybos 

festivalis 

„Laumžirgis“ 

75,23 3 000,00 

4.21.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Geležinkeliečių 

sostinės haiku 
75,00 2 000,00 

4.22.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalios 

muzikos koncertų 

ciklas „Mėnulio 

fazės“ 

74,82 8 000,00 

4.23.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras 

turi ausis“ 

74,38 8 000,00 

4.24.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menopolis: jaunimo 

ugdymas(is) menu 
74,23 12 500,00 

4.25.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus 

edukacinis ugdymas: 

Supergalių 

komiksiada 

74,08 5 000,00 



4.26.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūra ant slenksčio: 

kultūrinė kiemų 

intervencija 2022 

74,08 13 065,85 

IŠ VISO:  174 765,85 

 

5. Šio sprendimo 1-4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


